
Obsah čísla
6 BOMBA MĚSÍCE
Česko navštívil expert 
Raymond Moody
Existuje život po životě?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií

1S Další podezřelý v kauze 
Jacka Rozparovače!
Vraždil obchodník z Liverpoolu?

• ■ ■
Nachází se v ní ^
faraónův poklad?

24 nejděsivější NOVÝ SEMÀI!
ÚTOKY POLTERGEIŠTA """

Britská rodina v ohrožení
Zabíjí v jejich domě zlá bytost?

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou?
Zeptejte se nás!

29 Tajuplný červ tatzelwurm
Může žít i na našem území?

30 ZÁHADA MĚSÍCE

llx nejmrazivější předtuchy
Věděly oběti tragédií, že zemrou?

35 Přízraky z Moguicheng
Co se odehrává v čínském městě démonů?

3 6 Kluby pekelného ohně
Zvrhlá zábava zbohatlíků, nebo černá magie?

39 Tunguzský meteorit 
a tajemné kotle
Měly nás před katastrofou chránit tajné zbraně 
neznámé civilizace?

4 2 ZÁHADY POD LUPOU

Tajemství chrámu Angkor Vat
Nechal jej postavit dávný černokněžník?

44 NA STOPĚ

Záhadný Blaník
Časové anomálie i tajemství ukryté uvnitř hory!

i 7 Přízrak majáku Gibraltar Point
Zjevuje se tu duch zavražděného správce?

5 0 Tajemství legendární zbraně
Byl objeven magický Excalibur?

51 Ďáblův kruh 
v Severní Karolíně
Proč zde už stovky let nic nevyrostlo?

52 tajemství HOVY SERIÁLU
MINULÝCH ŽIVOTU ■■ i —*

James Arthur Flowerdew
Popsal skalní město Petra, aniž by ho viděl?

5 5 Mystické hnutí New Age
Obrození lidstva, nebo nebezpečná sekta?

5 6 Děsivá místa Kalifornie
Indiánská pohřebiště i města duchů

60 Blízké setkání
у Kelly-Hopkinsville
Útočily trpasličí bytosti z vesmíru?

62 NEJZÁHADNĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Humberstone a LaNoria
Strašidelné hřbitovy chilské pouště

6 9 Zázračný
obraz Juana 
Diega
Je důkazem zjevení 
Panny Marie?

Záhada vesmíru
Vysílají к nám mimozemšťané 
světelné signály?

2 Záhadné bažiny Manchac
Obývá je krutá čarodějnice?

Tajemné válce 
ze Zvánovického potoka
Jejich původ je nejasný!

J Přízračné bitvy na obloze
Děsila evropská města UFO, 
nebo Boží znamení?

8 2 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Jaký leden vám předpovídají horoskopy?

8 9 Tajemství města Harappa
Kam zmizela civilizace od řeky Indus?

Mrtví s olověnou maskou
Co zabilo dva podivínské elektrikáře?

92 ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

Záhadné ohnivé otisky
Kdo zanechal stopu na deskách kodexu?


